Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 11-03-2026 11:07

Link do produktu: https://utih.pl/palec-podbieracza-prasa-kostka-sipma-5223000170s-p-39576.html

Palec podbieracza Prasa Kostka Sipma

5223000170S

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Numer katalogowy czesci

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

5,10 zt
5223000170S
5223000170S
5902287027860
5902287027860
5223000170S

0.21

Palec podbieracza Prasa Kostka Sipma zamiennik

[522300017

0S]
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Pol - Mar
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